N° GARA

Denominazione della gara:
Societa Organizzatrice:

FCI
FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

CLASSIFICHE

Data di effetuazione:

21/04/2024

EDERAZ|
PORT|
1CO! )
AL CONI

35° TROFEO TERMOIDRAULICA FORNI E 2° MEMORIAL LUIGI FORNI

A.S.D CICLISTICA G.BONZAGNI

Foglion: 1 Segue foglion. 2
Categoria: G1M Spazio riservato alla FCI:
clas. |dors.| Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 | 94 | A292122 NATALI DAVIDE U.S. CALCARA 0720270
2 86 | A287184 GABRIELE OSCAR A.S.D. CASTIGLIONESE 07F0077
3 | 87 | A292121 CERRI LORENZO ASD CICLISTICA PAVULLESE 07K1925
4 88 | A298167 COVILI GIACOMO ASD CICLISTICA PAVULLESE 07K1925
5 | 93 | A298028 MOGAVERO ANTONIO U.C. SOZZIGALLI 07E0327
6
7
8
9
10
11
12
Categoria: G2M Spazio riservato alla FCI:
clas.|dors.| Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 81 | A280710 PETRUCCELLI CRISTIAN S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 07G0046
2 80 | A230472 RIVOLI EUGENIO S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 07G0046
3 76 | A288717 LORENZI MATTEO A.S.D. CASTIGLIONESE 07F0077
4 74 | A216959 MANFREDINI GABRIELE A.S.D CICLISTICA G.BONZAGNI 07C0612
5 77 | A290411 VIPERINI GABRIELE ASD PIANORESE SEZ.CICLISTICA 07X0582
6
7
8
9
10
11
12
Categoria: G3M Spazio riservato alla FCI:
clas. |dors.| Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 71 | A204287 MARGUTTI SEBASTIANO S.S. SANCARLESE 07P0140
2 | 66 | A255682 CITARELLI UMBERTO CALDERARA STM RIDUTTORI 0750186
3 72 | A261878 CORSINI THOMAS S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 07G0046
4 | 63 | A273202 TAFURI ALESSANDRO A.S.D CICLISTICA G.BONZAGNI 07C0612
5 70 | A294275 PIRAS LORENZO POL. MILLELUCI CICLISMO 08W0088
6
7
8
9
10
11
12

Il giudice di arrivo: SMARRA VITALIANO




N

FCI
FEDERAZIONE
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N° GARA

Denominazione della gara:
Societa Organizzatrice:

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

CLASSIFICHE

Data di effetuazione:

21/04/2024

EDE I
RY|
1CON )
AL CONI

35° TROFEO TERMOIDRAULICA FORNI E 2° MEMORIAL LUIGI FORNI

A.S.D CICLISTICA G.BONZAGNI

Foglion: 2 Segue foglion. 3
Categoria: G4M Spazio riservato alla FCI:
clas. |dors.| Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 | 57 | A206618 DI MATTEO SAMUELE SC SAN LAZZARO 07K0148
2 47 | A206172 CASTELLANI LEONE A.S.D. S.C. CERETOLESE 1969 07L0149
3 | 52 | A220948 | BONASONI MALAGUTI MATTIA |CALDERARA STM RIDUTTORI 0750186
4 59 | A281327 FRIGNANI MATTEO U.C. SOZZIGALLI 07E0327
5 | 44 | A237109 BALBONI MARCO A.S.D CICLISTICA G.BONZAGNI 07C0612
6
7
8
9
10
11
12
Categoria: G5M Spazio riservato alla FCI:
clas. |dors.| Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 34 | A251913 PACI SAMUEL S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 07G0046
2 33 | A247329 PAVANI LUCA S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 07G0046
3 14 | A181836 GIAGNOTTI TOMMASO A.S.D CICLISTICA G.BONZAGNI 07C0612
4 | 39 | A271347 MUSIANI MIRCO U.S. CALCARA 0720270
5 31 | A278968 GORINI ANDREA POL. MILLELUCI CICLISMO 08W0088
6
7
8
9
10
11
12
Categoria: G6M Spazio riservato alla FCI:
clas. |dors.| Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 3 A237103 BALBONI MANUELE A.S.D CICLISTICA G.BONZAGNI 07C0612
2 10 | A193834 BISACCI GIULIO POL. MILLELUCI CICLISMO 08W0088
3 8 A144597 BELLUCCI GIACOMO POL. MILLELUCI CICLISMO 08wW0088
4 9 | A193830 STEFANI TOMMASO POL. MILLELUCI CICLISMO 08W0088
5 5 A184984 ANDONI DAVIDE ASD CICLISTICA PAVULLESE 07K1925
6
7
8
9
10
11
12

Il giudice di arrivo: SMARRA VITALIANO




N° GARA

Denominazione della gara:
Societa Organizzatrice:

FCI
FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

CLASSIFICHE

Data di effetuazione:

21/04/2024

EDE I
RY|
1CON )
AL CONI

35° TROFEO TERMOIDRAULICA FORNI E 2° MEMORIAL LUIGI FORNI

A.S.D CICLISTICA G.BONZAGNI

Foglion: 3 Segue foglion. 4
Categoria: G1F 7Spazio riservato alla FCI:
clas. |dors.| Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 | 85 | A251771 LODI TERRA A.S.D CICLISTICA G.BONZAGNI 07C0612
2 89 | A283254 RUGGERI CLAUDIA CALDERARA STM RIDUTTORI 0750186
3 | 92 | A296567 PARISI CHIARA U.C. SOZZIGALLI 07E0327
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Categoria: G2F Spazio riservato alla FCI:
clas. |dors.| Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 78 | A292167 BURRAFATO BEATRICE S.S. SANCARLESE 07P0140
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Categoria: G3F Spazio riservato alla FCI:
clas. |dors.| Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 65 | A318475 TEDESCHI LINDA ASD PIANORESE SEZ.CICLISTICA 07X0582
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Il giudice di arrivo: SMARRA VITALIANO




N° GARA

Denominazione della gara:
Societa Organizzatrice:

FCI
FEDERAZIONE
CICLISTICA
ITALIANA

FEDERAZIONE CICLISTICA ITALIANA

CLASSIFICHE

Data di effetuazione:

21/04/2024

EDE I
RY|
1CON )
AL CONI

35° TROFEO TERMOIDRAULICA FORNI E 2° MEMORIAL LUIGI FORNI

A.S.D CICLISTICA G.BONZAGNI

Foglion: 4 Segue foglio n. FINE
Categoria: G4F Spazio riservato alla FCI:
clas. |dors.| Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 | 42 | A212585 CASARI MARTA A.S.D CICLISTICA G.BONZAGNI 07C0612
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Categoria: GSF Spazio riservato alla FCI:
clas. |dors.| Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 24 | A145236 SILCHENKO NICOLE S.C. MACTEAM 07R0860
2 17 | A241193 LODI ATENA A.S.D CICLISTICA G.BONZAGNI 07C0612
3 32 | A195210 RIVOLI ILARIA S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 07G0046
4
5
6
7
8
9
10
11
12
Categoria: G6F Spazio riservato alla FCI:
clas. |dors.| Tessera Cognome e Nome Societa Codice Soc.
1 13 | A240932 PACI EMA S.S. STELLA ALPINA RENAZZO 07G0046
2 1 A182444 MICELI ISABELLA A.S.D CICLISTICA G.BONZAGNI 07C0612
3 A205886 VERINGA DARIA A.S.D. CASTIGLIONESE 07F0077
4
5
6
7
8
9
10
11
12

Il giudice di arrivo: SMARRA VITALIANO




